к
Ади, Невского р-на

№ 2402-р
от 16,06,2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
администрация

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

О внесении изменений в распоряжение
аОминистрации Невского района
Санкт-Петербурга от 14.10.2022 Мя 4304-р

1. Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 14.10.2022 № 4304-р «О закреплении государственных
бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении
администрации Невского района Санкт-Петербурга, за территорией Невского
района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение) след>'ющие изменения:

1.1. Пункты 6, 19, 32, 51 приложения к распоряжению изложить в редакции
согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В. Гульчук

приложение 1
к распоряжению администрации
от r C .a ^ J P J J  - №

Государственные бюджетные общеобразовательные учреждения, находящиеся в
ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за

территорией Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Наименование
учреждения

Адрес
месторасположения

учреждения

Адреса домов

6 . Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №39 Невского
района
С анкт-Петербурга

193149,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб.
Д.118. корп.9. литер
А

Октябрьская наб.. д.106:
Д.106, корп.2; д .110;
Д.116.корп.2; д .116. корп.З;
д .116. корп.4: д .118. корп.1;
д .118, корп.2; д.118, корп.З;
д .118, корп.4; д .118, корп.З;
д .118, корп.6; д.122, корп.1;
д.122. корп.2; д.122, корп.З;
Д.122, корп.4; д.122. корп.З;
д.124; Д.124. корп.2; д.124.
корп.З; д.124, корп.4; д.124.
корп. 3; д.124. корп.7; д.126,
корп.2; д.126. корп.З;
Русановская ул.. д.9; д.11;
Д.15. корп.1: Д.16, корп.1;
д.16. корп.З; Д.16, корп.4;
д.17, корп.1; д.17, корп.2;
д.17. корп.З: д. 17. корп.4;
д.18.корп.1. д.18 , К.2. стр.1:
д.18, корп.З; д.18, корп.4,
стр. 1; д. 18, корп.6, стр. 1; д. 18,
корп.7, стр.1. д.18, корп.8.
стр.1, д.19, корп.1; д.19.
корп.2: д.19, корп.З: д.19,
корп.4; Д.19. корп.З ____

19. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №338
Невского района
Санкт-Петербурга

193079,
Санкт- Петербз’рг,
Октябрьская
набережная, д.84,
корп.1, литер А

Большевиков пр.. д.75,
корп.1; д.75, корп.2; д.77,
корп.1; Д.77. корп.2; д.77,
корп.З; Д.79. корп.1; д.79,
корп.2: д-79, корп.З; д.79.
корп.4; Д.81;
Октябрьская наб.. д.74,
корп.1; д.74, корп.2; д.76.
корп.1; д.76, корп.2; д.76,
корп.З; Д.78. корп.1; д.78,
корп.2; д.78, корп.З: д.80,
корп.1: д.80, корп.2; д.80,
корп.З: д.80, корп.4; д.80,
корп.З; д.82; д.84, корп.З;

Д.84, корп.4: д.84, корп.5:
Д.86. корп.1: Д.86, корп.2:
Д.86, корп.З; Д.88, корп.1:
Д.88, корп.2; д.88. корп.З;
Д.88, корп.4; д.88, корп.6:
Д.90, корп. 1; Д.90, корп.2:
Д.90, корп.З; д.90, корп.4;
д.90, корп.З; д.90. корп.6;
д.90, корп.7; д.90. корп.8;
Д.92, корп.1; Д.92, корп.2;
д.90, корп.З: Д.94, корп.1;
Д.94, корп.2; д.94, корп.З;
д.94, корп.4; д.96, корп. 1:
Д.96. корп.2; д.96. корп.З;
д.98; Д.98. корп.1; д.98.
корп.2; д.98. корп.З; д.98.
корп.4; д. 100, корп. 1; д. 100,
корп.2
Русаковская ул, д.18, корп.8,
стр.1. _____

32. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №497
Невского района
Санкт-Петербурга

193079,
Санкт-Петерб}фг,
Октябрьская наб.
Д.70, корп.2, литер А

Дальневосточный пр.. д.61:
Народная ул., д.1; д.2; д.2,
корп.З; д.З; д.5, корп.2; д.6;
Д.8: Д.9; д.Ю; д.П; Д.11.
корп.2; Д.12; дЛЗ; д.14: д.16;
л М ;  д.18: д.19;д.23; Д.25;
д.29; Д.31: д.ЗЗ;
Новоселов ул., д.1; д.2; д.З;
Д.7; д.9; д.13: д.19; д.23; д.27;
29: д.31:
Октябрьская наб., д.66: д.68;
д.70, корп.1; д.70, корп.4;
Д.74, корп.1; Д.74, корп.2;
Д.76, корп.1: Д.76, корп.2:
Д.76, корп.З; Д.78, корп.1:
Д.78, корп.2; д.78, корп.З:
д.106; д.110; д.116, корп.4;
д.122, корп.З
Русаковская ул., д.9; д.11;
д.15, корп.1; д.16, корп.1.
д.16,корп.З; Д.16, корп.4; д.П,
корп.1; д.П. корп.2; Д.П,
корп.З; д.П. корп.4: д.П,
корп. 1; д. 18. корп.З. стр. 1;
д.П, к.З: д.П. корп.6. стр.1;
д.П, корп.8. стр.1, д.П.
корп.1; д.П, корп.2; д.П,
корп.З; д.П, корп.4: д.П,
корп.З. __

Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное

193318,
Санкт-Петербург,
ул. Русаковская,

Русановская ул.,д.9; д. 11:
д.П, корп.1: д.П, корп.1.
д.П,корп.З; д.П, корп.4; д.П,

}'чреждение средняя Д.15, корп.2 корн. 1; д. 17, корп.2; д. 17,
общеобразовательная корп.З; Д.17. корп.4; д.18.
школа № 690 корп.1; Д.18. корп.З. стр.1;
Невского района д.18. К.5; д.18, корп.6. стр.1;
Санкт-Петербурга д.18. корп.8, стр.1, Д.19,

корн. 1; д. 19. корп.2; д. 19,
корп.З; д.19, корп.4; д.19,
корп.З.